ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» декабря  2018 года								№  1532

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации города Твери  от 04.12.2017 № 1629
«О создании Градостроительного совета при администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, Регламентом администрации города Твери, утвержденным постановлением Главы города Твери от 02.04.2018 № 5-пг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 04.12.2017 № 1629 «О создании Градостроительного совета при администрации города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления признать утратившим силу.
1.2. В Приложении № 1 к Постановлению:
1.2.1. в пункте 4.2 слова «Глава администрации города Твери» заменить словами «Глава города Твери»;
1.2.2. абзац второй пункта 4.5 исключить;
1.2.3. в пункте 5.8 слова «департамент архитектуры и строительства администрации города Твери» заменить словами «департамент архитектуры и градостроительства администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери								         А.В. Огоньков